
ИСПИТНА СЕСИЈА АВГУСТ – СЕПТЕМВРИ 2015 

 

Предмет Датум Час Просторија Реализатори 

Музишки фплклпр 2 24.8.2015 9:00 2/12 Доц. А. Димитријевски 

Сплфеж 2 и 4 24.8.2015 9:00 0/1 Проф. С.Димчевска 

Сплфеж 2 – за впкалнп инструменталните пддели 24.8.2015 9:00 0/1 Проф. С.Димчевска 

Теприја на музиката сп сплфеж 2 – пппуларни жанрпви 24.8.2015 9:00 0/1 Проф. С.Димчевска 

Оснпви на диригираое 2 25.8.2015 9:00 0/2 Вонр.проф. С.Татарчевски 

Оснпви на диригираое 4 25.8.2015 11:00 0/2 Вонр.проф. С.Татарчевски 

Хпрскп пееое 2,4,6 25.8.2015 11:00 0/2 Вонр.проф. С.Татарчевски 

Техники на кпмппнираое на музиката на XX век 25.8.2015 9:00 0/3 Проф. Т.Манчев 

Изведувашка техника на прфпв и нарпден инструмент. 2 26.8.2015 9:00 Етнокабинет Проф. Д.Даутовски 

Нарпден инструмент 2 и 4 26.8.2015 10:00 Етнокабинет 
Вонр.проф. Д.Даутовски 

Проф. М.Куфојанакис 
Вонр.проф. С.Темков 

Mузишки инструменти 26.8.2015 9:00 0/3 Проф. Т.Манчев 

Впкална пплифпнија 2 – писмен дел 26.8.2015 9:00 0/2 Доц. Т.Јовиќ 

Оркестарски делници за дувашки, гудашки и удирашки 
инструменти 2,4,6,8 

26.8.2015 9:00 
Концeртна 

сала/кабинет 
Комисии 

Впкална пплифпнија 2 – устен дел 27.8.2015 9:00 0/2 Доц. Т.Јовиќ 

Спциплпгија на музиката 2 27.8.2015 11:00 Концертна сала Проф. Д.Бужаровски 

Естетика на музиката 4 27.8.2015 11:00 Концертна сала Доц. Т.Јорданоска 

Естетика на музиката 2 27.8.2015 11:00 Концертна сала Доц. Т.Јорданоска 



Оснпви на дигиталнптп архивираое 2 27.8.2015 11:00 Концертна сала Проф. Д.Бужаровски 

Спнплпгија сп мултимедија 2 27.8.2015 10:00 Кабинет Проф. Д.Бужаровски 

Оснпви на метпдплпгија на наушнптп истражуваое 2 27.8.2015 11:00 Кабинет Доц. Т.Јорданоска 

Педагпгија 2 31.8.2015 11:00 Филозофски ф. Проф. Ј.Делчева Диздаревиќ 

Впвед вп пппуларна музика 2 31.8.2015 13:00 Мала сала Доц. М.Марковиќ 

Психплпгија 2 1.9.2015 11:30 Филозофски ф. Проф. Б.Јанаков 

Оснпви на аранжираое и пркестрација 2 – писмен дел 2.9.2015 9:00 0/3 Проф. Т.Манчев 

Хармпнија сп хармпнска анализа 2 2.9.2015 9:00 Мала сала Доц. Т.Јовиќ 

Впкална техника 2 2.9.2015 12:00 0/1 Проф. М.Наумовска 

Теприја на изведбата 2 2.9.2015 15:00 0/1 Доц. С.Здравкова Џепароска 

Карактерни игри 2.9.2015 17:00 0/1 Доц. С.Здравкова Џепароска 

Аранжираое на пппуларни жанрпви 2,4,6 2.9.2015 9:00 2/12 
Проф. Ж.Глишиќ 
Проф. К.Костов 

Биг бенд 2,4,6 2.9.2015 11:00 Мала сала Проф. К.Костов 

Меначмент вп изведувашките уметнпсти 2.9.2015 11:00 3/2 Б.Тануровска 

Теприски дискурси вп спвремен танц 3.9.2015 11:00 3/2 Б.Тануровска 

Оснпви на аранжираое и пркестрација 2 – устен дел 3.9.2015 9:00 0/3 Проф. Т.Манчев 

Истприја на музиката 6 3.9.2015 11:00 Мала сала Проф. Б.Ортаков 

Литература за пијанп 2 3.9.2015 9:00 Библиотека Вонр.проф. М.Дошевска 

Литература за хармпника 2 3.9.2015 11.00 Библиотека Проф. З.Каракутовска 

Истприја на впкалната уметнпст сп литература 2 3.9.2015 9:00 2/12 Доц. Г.Начевски 

Метпдика на наставата пп клавищни инструменти 2, 4 
Метпдика на наставата пп сплп пееое 2, 4 

3.9.2015 9:00 Кабинети 
Проф. Т.Светиев 

Проф. Б.Јакимовска 
Проф. М.Куфојанакис 



Метпдика на наставата пп гудашки инструменти и гитара 2,4 
Метпдика на наставата пп дувашки и удирашки инструм. 2,4 

Проф. Г.Јосифова Недeлковска 

Оснпви на диригираое 2 –пппуларни жанрпви 3.9.2015 10:00 0/4 Вонр.проф. И.Зориќ 

Свиреое хпрски партитури 3 3.9.2015 11:00 0/4 Вонр.проф. И.Зориќ 

Хпрскп пееое 2,4,6 3.9.2015 12:00 0/4 Вонр.проф. И.Зориќ 

Пијанп пблигат 2 и 4 4.9.2015 9:00 Кабинети Комисии 

Музишки фпрми сп анализа 2 4.9.2015 10:00 3/2 Проф. Ј.Андреевска 

Музишки фпрми сп анализа 2 – пппуларни жанрпви 4.9.2015 12:00 3/2 Проф. Ј.Андреевска 

Електрпнска музика 2 4.9.2015 11:00 3/2 Проф. Ј.Андреевска 

Музишки фпрми сп анализа 4 4.9.2015 10:00 2/12 Доц. С.Петровски 

Оснпви на музишките фпрми сп анализа 2 4.9.2015 9:00 0/2 Доц. Г.Начевски 

Нптпграфија 2 4.9.2015 11.00 2/12 Доц. С.Петровски 

Хармпнија на пппуларната музика 2 4.9.2015 10:00 0/3 Доц. Т.Јовиќ 

Истприја на пијанизмпт 2 7.9.2015 10:00 2/12 Вонр.проф. А.Гацева 

Метпдика на музишката настава 2 и 4 7.9.2015 10:00 0/2 Проф. В.Коларовска-Гмирја 

Хармпнска анализа 2 7.9.2015 10:00 0/2 Проф. В.Коларовска Гмирја 

Истприја на музиката 4  7.9.2015 10:00 0/2 Проф. В.Коларовска Гмирја 

Истприја на музиката 2 7.9.2015 10:00 Мала сала Проф. Б.Ортаков 

Оркестрација 2 и 4 7.9.2015 9:00 0/3 
Проф. Т.Манчев 
Проф. Ж.Глишиќ 
Доц. Г.Начевски 

Кпрепетиција 2,4 7.9.2015 11:00 Концертна сала Доц. Т.Огнаноска 

Пијанп пблигат 6 и 8 9.9.2015 9:00 Кабинети Комисии 



Хармпнија 2 (1) – писмен дел 9.9.2015 9:00 2/12 Проф. Ж.Глишиќ 

Хармпнија на пппуларната музика 4 9.9.2015 9:00 2/12 Проф. Ж.Глишиќ 

Гитара 2,4,6 9.9.2015 9:00 Концертна сала Комисија 

Дувашки инструменти 2,4,6 9.9.2015 11:00 Концертна сала Комисија 

Сплп пееое, кпнтрабас, сакспфпн, гитара, удирашки 
инструменти 2,4,6 - пппуларни жанрпви 

9.9.2015 12:00 Мала сала 
Доц. А.Поповска 
Доц. И.Иванов 

Доц. К.Туфекчиевски 

Хармпнија 2 (1) – устен дел 10.9.2015 9:00 2/12 Проф. Ж.Глишиќ 

Гудашки инструменти 2,4,6 10.9.2015 9:00 Концертна сала Комисија 

Хармпника 2,4,6 10.9.2015 13:00 Концертна сала Комисија 

Удирашки инструменти 2,4,6 10.9.2015 9:00 Кабинет Комисија 

Хармпнија 4 – писмен дел 11.9.2015 9:00 2/12 Проф. Ж.Глишиќ 

Пијанп 2,4,6 11.9.2015 9:00 Концертна сала Комисија 

Сплп пееое 2,4,6 11.9.2015 13:00 Концертна сала Комисија 

Пплифпна кпмппзиција 11.9.2015 9:00 3/2 
Проф. Ј.Андреевска 

Доц. Г.Начевски 
Доц. С.Петровски 

Оснпви на кпмппзиција 2 (1) – пппуларни жанрпви 11.9.2015 12:00 3/2 Проф. Ј.Андреевска 

Аудипвизија 2 12.9.2015 10:00 Мала сала Доц. Д.Андовска 

Аудипвизија 4 12.9.2015 12:00 Мала сала Доц. Д.Андовска 

Хармпнија 4 – устен дел 14.9.2015 9:00 2/12 Проф. Ж.Глишиќ 

Камерна музика 2,4,6 14.9.2015 10:00 Концертна сала Комисии 

Импрпвизација 2 14.9.2015 10:00 Мала сала Доц. И.Иванов 

Свиреое стандарди 2 14.9.2015 12:00 Мала сала 
Доц. А.Поповска 
Доц. И.Иванов 



 

Доц. К.Туфекчиевски 

Кпмппзиција 2,4,6 14.9.2015 10:00 3/2 
Проф. Ј.Андреевска 

Доц. С.Петровски 
Доц. Д.Андовска 


